
НПД№ 726 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 28.02.2020 № 743 

 
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского  

муниципального района от 23.06.2017 № 2200 «Об утверждении Положения о 
комиссии по рассмотрению заявлений об оказании адресной материальной помощи 

гражданам Ленинского муниципального района» 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ленинского муниципального 
района,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 23.06.2017 № 2200 изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции 
(приложение). 

2. Постановление администрации Ленинского муниципального района от 23.07.2018 
№ 2156 считать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Ленинского муниципального района www.adm-vidnoe.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. главы Ленинского  
муниципального района          Д.В. Волков  

 
Разослать: 2 в дело, Волкову Д.В.,Китаевой Г.В.,Коноплеву Д.А,членам комиссии 
 

http://www.adm-vidnoe.ru/


2 
 

НПД№ 726 

 

Приложение  
к постановлению администрации 

муниципального образования  
Ленинский муниципальный район 

Московской области 
От28.02.2020№743 

СОСТАВ 
комиссии по рассмотрению заявлений об оказании адресной материальной помощи 

гражданам Ленинского муниципального района,  
оказавшимся в трудной жизненной ситуации 

 
Председатель комиссии: 

 
Волков Дмитрий 
Владимирович 

 первый заместитель главы администрации Ленинского 
муниципального района 

   
 
Ответственный секретарь: 
 
Полянина Ирина 
Юрьевна 

 
 

главный эксперт отдела по социальным вопросам 
администрации Ленинского муниципального района 

   
 
Члены комиссии: 
 
Китаева Галина 
Владимировна 

 начальник отдела по социальным вопросам 
администрации Ленинского района 
 

   
Матюхина Ольга 
Дмитриевна  

 
 

заместитель начальника отдела по социальным вопросам 
администрации Ленинского муниципального района 

   
Гирусов Федор 
Эдуардович 

 начальник отдела юридического сопровождения 
социальной работы правового управления администрации 
Ленинского муниципального района  

   
Миков Андрей 
Евгеньевич 

 заместитель начальника Ленинского управления     
социальной защиты населения  Министерства социального 
развития Московской  области  

   
Лутонина Любовь 
Анатольевна 

 старший провизор аптеки государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Московской области 
«Видновская районная клиническая больница» 

   
Воробьева Елена 
Валентиновна 

 председатель Ленинской общественной организации 
диабетиков-инвалидов 

   
 

 


